
Lietuvos švietimo taryba 2024-2028: 

Pirmininkė – prof. dr. Saulė Mačiukaitė-Žvinienė 

Pavaduotojas – dr. Dainius Žvirdauskas 

 

Nr. Delegavimas pagal LŠT nuostatus LŠT narys 

12.1. Lietuvos universitetų rektorių konferencija – 2, iš jų vienas yra 

universitetų, vykdančių pedagogų rengimo studijų programas, 

atstovas; 

Prof. Rimvydas Petrauskas 

Simona Pilkienė  

12.2. 

 

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija – 2, iš jų vienas yra 

kolegijų, vykdančių pedagogų rengimo studijų programas, atstovas; 

Dr. Lina Tamutienė 

Dr. Andrius Brusokas 

12.3. Lietuvos studentų sąjunga - 1 Ieva Vengrovskaja 

12.4. 

 

Švietimo darbuotojams atstovaujančios profesinės sąjungos -2 Audrius Jurgelevičius 

Prof. dr. Sigitas Vaitkevičius 

12.5. Lietuvos savivaldybių asociacija - 1 Antanas Černeckis 

Lietuvos savivaldybių švietimo padalinių vedėjų asociacija - 1 Dr. Džeraldas Dagys 

12.6. 

 

Šalies mastu veikiančios darbdaviams atstovaujančios asociacijos - 3 Emilis Ruželė 

Evaldas Sauliūnas 

Darius Lasionis 

12.7. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras   3, iš jų vienas yra Bendrojo 

ugdymo tarybos narys; 

Dr. Eglė Pranckūnienė 

Laurynas Puidokas 

Assoc. prof. dr. Kristina 

Ukvalbergienė 

12.8.  Ekonomikos ir inovacijų ministras -1 Agila Barzdienė 

12.9. Socialinės apsaugos ir darbo ministras -1 Daina Urbonaitienė 

12.10. Seimo Švietimo ir mokslo komitetas -1 Prof. dr. Saulė Mačiukaitė-

Žvinienė 

12.11. Lietuvos mokyklų vadovų asociacija - 1 Dr. Dainius Žvirdauskas  

12.12. Šalies mastu veikiančios profesinio mokymo įstaigas vienijančios 

asociacijos - 1 

Daina Kiršanskienė 

12.13 Lietuvos moksleivių sąjunga -1 Martynas Dikšaitis 

 

12.14. Šalies mastu veikiančios tėvus (įtėvius, globėjus) vienijančios 

asociacijos - 1 

Dr. Agnė Brandišauskienė 

12.15. Šalies mastu veikiančios įvairių švietimo sričių nevyriausybines 

organizacijas vienijančios asociacijos -1 

Judita Akromienė 

12.16. Pasaulio lietuvių bendruomenė -1 Alvija Černiauskaitė 

12.17. Formalųjį švietimą papildančių ugdymo įstaigų asociacijos -1 Mindaugas Labanauskas 

12.18.  Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija -1 Irena Žemaitaitytė  

12.19. Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės -1 

Dainius Babilas 

 


